
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 300

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:08:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2017

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 05:04:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2017 05:04:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2017 09:30:00

Objeto: PP

Resumo: PP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 05:09:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO23052017165954 - ... Baixar

31/10/2017 05:09:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO23052017165810 - ... Baixar

31/10/2017 05:09:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PRESENCIAL23052017165621 -... Baixar

31/10/2017 05:09:00 PARECER JURIDICO PREGÃO 001 - SERVIÇOS DE PUBLI... Baixar

31/10/2017 05:09:00 PARECER TCM 019 PUBLICIDADE - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:09:00 20170327-W DE S MELQUIADES - SEMSA - Assinado ... Baixar

31/10/2017 05:09:00 20170326-W DE S MELQUIADES-EDUCAÇÃO - Assinado ... Baixar

31/10/2017 05:09:00 20170325-W DE S MELQUIADES-SEMDAS. - Assinado -... Baixar

31/10/2017 05:09:00 20170324-W DE S MELQUIADES-PMI - Assinado - Ass... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pfBBAN4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8HzLfQ4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lm2SZ3A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aRirg6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JlpCHTu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UB6N1U8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WVFPEGt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fiGnZsJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rIpfblQ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 05:09:00 EDITAL 019-2017-PP PUBLICIDADE - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:09:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 019-2017-PP PUBL... Baixar

31/10/2017 05:09:00 ANEXO II - MODELO C (5) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:09:00 ANEXO II - MODELO B (6) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:09:00 ANEXO II - MODELO A (6) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:09:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 019-2017-PP - Ass... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EVUoBUq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IpmFjHJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NzTNjyV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QEVypxD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FdDa32T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s0BlT3w.pdf

